TARIF TECHNIQUE 2023 - HUOT.FR49
PR
IS
E
EN
 C
H
A

9486. 90 73 200 0,10
H
L
TT
Code
DN
T
ø ext.
(mm)
L
(mm)
H
 (mm)
Poids
(kg)Ferm. à gauche Ferm. à droite
9403.20SE 9903.20SE 20 20 138 80 1,40
9403.25SE 9903.25SE 20 25 108 80 1,22
9403.32SE 9903.32SE 27 32 132 85 1,72
9403.40SE 9903.40SE 32 40 172 92 2,57
9403.50SE 9903.50SE 40 50 214 100 4,00
9403.63SE 9903.63SE 40 63 329 100 6,08